
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “SALVATORELLI-MONETA”
LICEO SCIENTIFICO – ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO MECCANICA MECCATRONICA ED ENERGIA

ISTITUTO PROFESSIONALE SERVIZI COMMERCIALI E MANUTENZIONE ASSISTENZA TECNICA 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO

Sede Legale: Via Cardinale F. Satolli, 4 - 06055  Marsciano  (PG) – C.F. 80015850540

Codice CUP: I67I17000570007 

Decreto n.5

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 6 – comma 2 D.I. 44/2001.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto l’avviso  prot.  MIUR.AOODGEFID  -   0002999  del  13/03/2017 “Fondi  Strutturali
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per  l’apprendimento”  2014-2020.  Avviso  pubblico  2999  del  13/03/2017
“Orientamento  formativo  e  rio-orientamento”  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo
Sociale  Europeo (FSE).  Obiettivo  Specifico  10.1  –  Azione  10.1.6:  azione  di
orientamento,  di  continuità e di  sostegno alle scelte dei  percorsi  formativi,
universitari,  lavorativi.  Autorizzazione progetto codice: 10.1.6A-FSEPON-UM-
2018-6.

Vista la delibera del Collegio docenti n. 24 del 05/04/2017 e del Commissario Straordinario
n. 8 del 05/05/2017 di adesione al progetto PON in oggetto;

Visto l’inoltro del Progetto  “ORIENTATI ALLA SCELTA” protocollato con n. 21131 del
15/06/2017 dall’ADG; 

Vista la nota prot. AOODGEFID/7920 del 27/03/2018 con la quale la Direzione Generale 
per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 
l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato 
autorizzato il progetto dal titolo “ORIENTATI ALLA SCELTA” – codice 10.1.6A-
FSEPON-UM-2018-6  proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo 
pari a Euro 22.728,00;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;

Visto il Decreto Interministeriale n° 44 del 01 febbraio 2001;
Vista la delibera del Commissione Straordinario n°8 del 05/05/2017 con la quale è 

approvata la partecipazione al programma operativo;

DECRETA

 075/8743310 -  075/8749984 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web: www.salvatorellimoneta.  edu  .it  

Firmato digitalmente da BURZIGOTTI FRANCA

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009393 - 30/11/2018 - C24c - Progetti europei - U

http://www.salvatorellimoneta.gov.it/
http://www.salvatorellimoneta.gov.it/
http://www.salvatorellimoneta.gov.it/
mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it
mailto:pgis00300e@istruzione.it


L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE indicato in
premessa:

ENTRATE

AGGREGATO/VOCE - 4/1/8

AGGREGATO/

VOCE/

SOTTOVOCE

IMPORTO DESCRIZIONE

4/1/8 22.728,00
MIUR – progetto 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-6 – Autorizzazione prot.

AOODGEFID/7920 del 27/03/2018 – PON “Per la scuola, competenze e
ambienti per l'apprendimento” 2014/2020

USCITE

P27 – 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-6 – ORIENTATI ALLA SCELTA

Progetto DESCRIZIONE SPESA

P27 8.328,00 Attività di gestione

P27 3.600,00 Tutor

P27 8.400,00 Esperto

P27 2.400,00 Figura aggiuntiva

Totale 22.728,00

Il presente decreto sarà trasmesso al Commissario straordinario per conoscenza. Il Direttore dei 
Servizi Generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 
gestione contabile le relative modifiche.

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 04 - Voce 01 -  Sottovoce 
08 del Programma Annuale 2018 e nelle USCITE – Progetto P27 – 10.1.6A-FSEPON-UM-2018-
6 “ORIENTATI ALLA SCELTA”.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Franca BURZIGOTTI

 075/8743310 -  075/8749984 - Fax 075/8731602 E-mail:  pgis00300e@istruzione.it – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it
Sito web: www.salvatorellimoneta.  edu  .it  

Firmato digitalmente da BURZIGOTTI FRANCA

PGIS00300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009393 - 30/11/2018 - C24c - Progetti europei - U

http://www.salvatorellimoneta.gov.it/
http://www.salvatorellimoneta.gov.it/
http://www.salvatorellimoneta.gov.it/
mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it
mailto:pgis00300e@istruzione.it

		2018-11-30T16:18:58+0100
	BURZIGOTTI FRANCA




